
Campeonato Mineiro de Orientação - 2ª Etapa 2024 - XXII CaMOr 2024 - PERCURSO FLORESTA
Tocos do Moji - MG 29.6.2024

Clube de Orientação Fernão Dias

Laura Costa Gonçalves
CO CMBH
Circuit : D14N
Distance : 1500m (Dénivelé 65m)
Temps : 0:30:44 (20'29"/km)

1/2 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Larissa Liberato Teixeira 0:51:10

1. 31 00:02:44 96m 28'28"/km
2. 32 00:01:27 00:04:11 117m 12'24"/km
3. 60 00:02:06 00:06:17 127m 16'32"/km
4. 63 00:03:18 00:09:35 124m 26'37"/km
5. 61 00:06:04 00:15:39 155m 39'08"/km
6. 33 00:04:51 00:20:30 163m 29'45"/km
7. 34 00:02:28 00:22:58 172m 14'20"/km
8. 35 00:01:29 00:24:27 174m 8'31"/km
9. 999 00:06:17 00:30:44 134m 46'53"/km
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